Excelentíssima Senhora Presidente,

PEPA  SERVIDONE, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON
RODRIGO CAMARGO o presente REQUERIMENTO solicitando as seguintes

informações referente a obra de interligação do Bairro Residencial Jaboticabal

com a Rua Comendador João Maricato no Bairro Santo Antônio.

1. Solicito  cópia  integral  do  procedimento  licitatório  que  originou  a

contratação da empresa para a execução da obra.

2. Solicito  cópia  do  contrato  entre  a  Prefeitura  Municipal  e  a  empresa

vencedora do certame.

3. Solicito cópia integral do projeto e das respectivas aprovações.

4. Solicito informação a respeito da rotatória que seria construída na Rua

Comendador João Maricado e faria parte do projeto de interligação.

Jaboticabal, 13 de outubro de 2022.

PEPA SERVIDONE
Vereador - DEMOCRATAS

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

		2022-10-13T13:34:56+0000